
UCHWAŁA NR XXIV/218/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Kałuszynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2021 
poz. 1372) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1990) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

       

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w Kałuszynie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki o nr: 

2119    o pow. 0,3028 ha 

2070    o pow. 0,3787 ha 

2120/1 o pow. 0,2940 ha 

2122/1 o pow. 5,1874 ha 

2123/1 o pow. 0,9297 ha 

2160    o pow. 1,1394 ha 

2305/1 o pow. 1,4365 ha 

§ 2.  

       

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 7D50A7C2-1E18-4A22-979C-72515ACC5580. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


